

PRN3D-KIT パッキングリスト

2014/6/25

箱番号	分類	品名	個数	備考
1		コントロール基板	1	v1.1
		コントロール基板取り付けブラケット	1	PLA部品
		リミットスイッチ	3	PRN3D-LS v2
		リミットスイッチケーブル	3	ストレート結線
		USBケーブル	1	A-miniB
		耐熱電線(赤)	1	Bx-S 0.30sq ヒーテッドベッド用
		耐熱電線(黒)	1	Bx-S 0.30sq ヒーテッドベッド用
		耐熱電線(白)	2	Bx-S 0.18sq ヒーテッドベッド用
		電源コネクタ(緑2P)	1	ヒーテッドベッド用
2				
		ねじセット(多少多めに入っています。)		
		M3x10 ボルト	38	
		M3x12 ボルト	10	
		M3x16 ボルト	24	
		M3x20 ボルト	6	
		M3x25 ボルト	10	
		M3x30 ボルト	4	
		M3 ワッシャー	90	
		M3 ナット	80	
		M4x12 ボルト	8	
		M4x25 ボルト	2	
		M4 ワッシャー	10	
		M4 ナット	10	
		M6 ナット	2	
		フレームねじセット		
		M4x10 ボルト	26	
		M4 ワッシャー	26	
		M4 フレーム専用ナット	26	
		ブラケットセット		
		M5 L金具	4	
		M5x6 ボルト	8	
		M5フレーム専用ナット	8	
		エクストルーダーセット		
		ヒーターASSY	1	
		サーミスター	1	104GT-2 (100k) Semitec
		PTFEチューブ	1	
		熱収縮チューブ	1	
		キャリッジケーブル	1	
		ファンケーブル	1	
		ファン	1	
		ヒートシンク	1	
		スプリング25mm(黄色)	1	8mm x 25mm 6.3N/mm
		ベアリング623	1	
		10mm 軸(セットスクリュー)	1	
		M3 ナット	1	
		M3 ワッシャー	2	
		M3x5 ボルト	1	
		M3x12 ボルト	1	
		M3x40 ボルト	4	M3x42ナベ小ねじの場合あり
		M6x10またはM6x20 ボルト	1	
		M6 3種 ナット	2	
		ノズル0.4mm	1	
		パレル	1	PTFEチューブ内蔵
		コア	1	

	ベース	1	
	ドライブギア	1	
	マウント	1	
	PTFEテープ	1	
	ポリイミドテープ6mm幅	1	
	ベアリングセット		
	LM6UU	8	
	LM8UU	4	
	624ZZ	2	
	GT2 20Tプーリー	2	
	GT2ベルト 120cm	1	
	キャリッジA	1	
	キャリッジB	2	
	その他		
	スパイラルチューブ 2m	1	
	タイラップ	10	
	スプリング(黒)	4	6mm x 12mm 1.47N/mm
	ダブルクリップ	2	
3			
	モーター	5	NEMA17 1.2A
	モーターケーブル	5	70cm
4			
	プリンティングパーツ(箱の中のリストを参照ください)		
5			
	ACアダプター 12V8A	1	8A~10Aの場合あり
	電源ケーブル	1	3P→2P変換が付属の場合あり
6			
	ヒータッドベッド	1	NTCS0603E3104FXT Vishay 実装済み
	板ガラス 180mmx190mm	1	
	試用フィラメント	1	
小箱外			
	フレーム300mm	2	
	フレーム350mm	1	
	フレーム390mm	2	
	シャフト6x250mm	2	
	シャフト6x300mm	2	
	シャフト8x300mm	2	若干長い場合あり
	送りねじ6x200mm	2	若干長い場合あり